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Sammanfattning på lättläst svenska 

Trafikförvaltningen i Region Stockholm ansvarar för 

kollektivtrafiken i Stockholm. Trafikförvaltningen planerar att 

ändra på kollektivtrafiken om ett år och vill veta vad Enskede-

Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning tycker om de ändringarna.  

 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning tycker inte att 

förändringarna som görs påverkar våra stadsdelar så mycket. Vi 

tycker att det är bra att vi kommunicerar tillsammans med 

trafikförvaltningen när trafiken ska stängas ner eller göra paus.   

Bakgrund 

Trafikförvaltningen inom Region Stockholm har påbörjat arbetet 

med trafikförändringarna inför december 2020. Detta arbete 

innefattar både utökning och reducering av trafiken. 

Trafikförvaltningen har med anledning av detta inkommit med en 

remiss med föreslagna trafikförändringar inför tidtabellsskifte i 

december 2020. Förslaget omfattar linjesträckningar, turtäthet och 

trafikeringstid.  
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Ärendet 

Remissen är en del av dialogen som trafikförvaltningen har med 

kommunerna. Remissen går ut årligen och innehåller förslag på de 

förändringar som trafikförvaltningen föreslår.  

Förslaget innehåller ytterst få förändringar avser kollektivtrafiken 

inom Enskede-Årsta-Vantör. De omfattar dels utökning av trafik för 

busslinje 173 mellan Skarpnäck och Skärholmen samt 

driftsstörningar på tunnelbanelinje 19 mellan mot Hagsätra där 

sträckan mellan Gullmarsplan och Globen stängs ner helt under 

sommaren 2021.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av avdelningen för lokaler och stadsmiljö. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen är positiv till att trafikförvaltningen stämmer av 

trafikförändringar med förvaltningen men kan konstatera att de 

förändringar som föreslås i mycket liten grad påverkar Enskede-

Årsta-Vantör.  

 

Förvaltningen vill dock poängtera vikten av att de trafikstörningar 

som planeras för linje 19 sommaren 2021 sträckan Globen-

Gullmarsplan kommuniceras till resenärer och boende och att 

förvaltningen gärna tar del av kommunikationsmaterial för 

användning i förvaltningens olika kanaler. Förvaltningen efterfrågar 

här en synkroniserad kommunikation. 

 

Förvaltningen är även positiv till den utökade trafiken på linje 173. 

 

Förvaltningen vill slutligen poängtera vikten av 

kollektivtrafikförsörjningen till och från Östberga som är en av 

förvaltningens mest isolerade stadsdelar. 
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